お取引先各位

2025 年 9 月吉日

プロメガ株式会社

社内研修に伴う短縮営業のお知らせ

拝啓 貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素より格別のご高配を賜り、厚く御

礼申し上げます。

さて誠に勝手ではございますが、弊社社員研修のため、下記の日時に営業時間を変更させていた

だきます。お客様ならびにお取引先の皆様にはご不便・ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理

解のほどよろしくお願い申し上げます。

敬具

-記-

日時：2025 年 10 月 3 日（金）9:00～13:30 の営業

受注締切時間：13:00

電話受付時間：13:30

（※通常の社内研修時より 1 時間早く営業終了となります）

13:00 以降にいただいたご注文につきましては、翌週 10 月 6 日（月）以降の受付・対応となりま

す。お急ぎのご注文がございましたら、お早めにご送付いただきますようお願い申し上げます。

また、営業時間外にいただきましたメールへのご返答は、10 月 6 日（月）以降に、順次対応させ

ていただきます。ご返答までにお時間をいただく場合がございますこと、あらかじめご了承くだ

さい。また、弊社販売店サイトにて、在庫・カタログ価格・キャンペーン情報を掲載しておりま

すので、あわせてご活用くださいませ。

https://sales.promega.co.jp/

＜今後の社員研修予定＞

* 日程が確定次第、改めてご案内申し上げます。

以上

営業時間外お問い合わせ先

カスタマーサポート： Mail：PKKOE@promega.com

テクニカルサービス： Mail：prometec@jp.promega.com